
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
číslo objednatele DS202501680/1 

číslo zhotovitele PD-25027 

„Projektová dokumentace pro obnovu VO Liberec, 
ul. Ruprechtická - Michelský Vrch“ 

  

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle $ 2586 a násl. občanského zákoníku 

  

1. Smluvní strany 

11. Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupené: Bc. Denisou Černou, vedoucí odboru správy veřejného 

majetku 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 485 243 [11 

Bank. spojení: 
Ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jaromír Švanda, specialista VO a SSR 
odboru správy veřejného majetku, odd. SMDS 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel: Kollert Elektro s.r.o. 
PSČ, sídlo: 460 10, Svárovská 108, Liberec 22 

zastoupený: Ing. Petrem Kollertem, jednatelem 
IČO: 25464787 
DIČ: CZ25464787 
Telefon: 776 837 767 

Bank. spojení: 
Autorizace: CKAIT č. 0501248 

Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Petr Kollert 
Ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Petr Kollert 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku 

Krajského osudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 19408 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“.



2. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dodání akce „Projektová dokumentace 

pro Obnova VO Liberec, ul. Ruprechtická - Michelský Vrch“, uzavřené Smlouvou o 

dílo č. DS202501680 dne 15. 04. 2025, a to úprava termínu plnění; 

2.2. Místo stavby: © Liberec 

2.3. Investor: Statutární město Liberec 

3. Termíny plnění 

3.1. Na základě uzavřené smlouvy byl původní termín plnění: do 31. 12. 2025; 

3.2 Nový termín plnění: do 30. 06. 2026 

Odůvodnění: 

Prodloužení termínu dodání projektové dokumentace si vyžádala změna trasy ze strany ČEZ (z 

důvodu nesouhlasu jednoho soukromého vlastníka) a projektant nyní čeká na poslední variantu 

projektu ČEZ. Prodloužení termínu je vyvoláno rovněž poměrně dlouhou (neurčitelnou) dodací 

lhůtou vyhotovení rozhodnutí o umístění stavby ze strany stavebního úřadu. 

4. Závěrečná ujednání 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo lze měnit nebo zrušit pouze písemnými, vzestupně 
číslovanými dalšími dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

A 18T 44 M 
V Liberci, dne JAM: ADIL, V Liberci, dne ....“ (4 kk AK 

Statutární město Liberec Kollert Elektro s.r.o. 
Bc. Denisa Černá Ing. Petr Kollert 

vedoucí odboru správy veřejného majetku jednatel 

 


